

INICIO DE OBRA

FECHA DE REALIZACIÓN:	24 de noviembre de 2020		DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS		NOMBRE :	CELEC INSTALACIONES, S.A. DE C.V.			
OBRA:	"AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA CALLE MIGUEL HIDALGO EN LA COMUNIDAD EL LIBREERO"		EXTENSIÓN DE LÍNEA ELÉCTRICA 2 FASES CABLE SEMIAISLADO CAL 1/0 CON UNA LOGITUD DE 196.00 MTS, 5 PZAS POSTE OCT. DE CONCRETO 12-750, 2 PZAS POSTE OCT. DE CONCRETO 9-400, 1 PZA POSTE OCT. CONCRETO 7-500, 1 PZA TRANSFORMADOR AUTOPROTEGIDO 25 KVA, 2F. 13,200-120/240 V; RED SECUNDARIA 2+1-1/0 CON UNA LOGITUD DE 174.00 MTS, RED DE ALUMBRADO PUBLICO 2+1-4 CON UNA LOGITUD DE 446.00 MTS, 9 PZAS LAMPARAS TIPO LED DE 55 W Y 1 CONTROL FOTOELECTRICO PARA EL ALUMBRADO PUBLICO		DOMICILIO :	INDEPENDENCIA 134 INT.202, ZONA CENTRO, LEON, GTO.			
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.				R.F.C. :	CIN 970401 B70			
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.				REG. O.P.M. :	GTO-SOP/PUC-2000-2012			
CONTRATO:	OPM-SFR/2020-080				TELEFONO:	477 7136373, 477 7136474			
PERIODO DE EJECUCIÓN					RESUMEN DE GARANTIAS				
FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANIA AFIANZADORA:
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	19-oct-20	17-nov-20	IMPORTE CONTRATADO	\$440,654.70	ANTICIPO	N/A	N/A	N/A	N/A
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO			IMPORTE AMPLIACION		CUMPLIMIENTO	2195991-0000	19-oct-20	\$ 44,065.47	Liberty Fianzas
TERMINO DE PRORROGA			LIQUIDACION	\$0.00	AMPLIACION	N/A	N/A	N/A	N/A
CONVENIOS AL CONTRATO					VIOS OCULTOS				
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		IMPORTE AJUSTE DE COSTOS						
DIFERIMIENTO:			TOTAL						
PRORROGA:			IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA		\$436,129.16				
AMPLIACION:			SANCION						
LIQUIDACION:			IMPORTE TOTAL COBRADO		\$436,129.16				
			SALDO A CANCELAR		\$4,525.54				
DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA									
SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO									

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1		EST. 2				TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
CLAVE					FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	19-oct-20 02-nov-20	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	03-nov-20 17-nov-20	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL						
	PARTIDA A: EXTENSION DE LINEA DE MT HACIA LA CALLE HIDALGO											0.0000	\$0.00	0.0000	\$0.00
1	MANO DE OBRA POR DESCONECTAR Y CONECTAR LINEA DE MEDIA TENSION EXISTENTE 3 FASES DE POSTE EXISTENTE A POSTE NUEVO, CONSIDERANDO TRABAJOS EN DIAS DOMINGO	LTE	\$ 8,413.06	1.00	\$ 8,413.06	1.00	\$8,413.06	0.00	\$0.00			1.0000	\$8,413.06	0.0000	\$0.00
2	SUM. Y COL. DE ALFILER CON AISLADOR EXTRA PD13 3/0	PZA	\$ 415.96	3.00	\$ 1,247.88	4.00	\$1,663.84	0.00	\$0.00			4.0000	\$1,663.84	-1.0000	-\$415.96
3	SUM. Y COL. DE CABLE ACSR SEMIAISLADO 15KV, CAL 1/0	ML	\$ 70.94	256.00	\$ 18,160.64	256.00	\$18,160.64	0.00	\$0.00						
4	SUM. Y COL. DE CONECTOR A TENSION PLENA CAL 1/0	PZA	\$ 234.52	3.00	\$ 703.56	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00			0.0000	\$0.00	3.0000	\$703.56
5	SUM. Y COL. DE ESTRUCTURA M.T. AS3020, CAL. 1/0	PZA	\$ 6,687.93	1.00	\$ 6,687.93	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00			0.0000	\$0.00	1.0000	\$6,687.93
6	SUM. Y COL. DE ESTRUCTURA M.T. RD20, CAL. 1/0 (REMATE, CRUCETA DOBLE, 2 FASES, RETORNO POR TIERRA)	PZA	\$ 3,259.87	1.00	\$ 3,259.87	2.00	\$6,519.74	0.00	\$0.00			2.0000	\$6,519.74	-1.0000	-\$3,259.87
7	SUM. Y COL. DE ESTRUCTURA M.T. TS20, CAL. 1/0 (TE, CRUCETA SENCILLA, 2 FASES, RETORNO POR TIERRA)	PZA	\$ 1,949.45	1.00	\$ 1,949.45	1.00	\$1,949.45	0.00	\$0.00			1.0000	\$1,949.45	0.0000	\$0.00
8	SUM. Y COL. DE ESTRUCTURA M.T. TS30, CAL. 1/0 (TE, CRUCETA SENCILLA, 3 FASES, RETORNO POR TIERRA)	PZA	\$ 2,423.76	1.00	\$ 2,423.76	1.00	\$2,423.76	0.00	\$0.00			1.0000	\$2,423.76	0.0000	\$0.00
9	SUM. Y COL. DE POSTE DE CONCRETO 12-750	PZA	\$ 8,810.29	3.00	\$ 26,430.87	3.00	\$26,430.87	0.00	\$0.00			3.0000	\$26,430.87	0.0000	\$0.00
10	SUM. Y COL. DE RETENIDA RSA 1/0 (RETENIDA SENCILLA ANCLA MEDIA TENSION)	PZA	\$ 4,128.77	2.00	\$ 8,257.54	2.00	\$8,257.54	0.00	\$0.00			2.0000	\$8,257.54	0.0000	\$0.00
	PARTIDA B: MEDIA TENSION EN CALLE HIDALGO														
11	SUM. Y COL. DE ALFILER CON AISLADOR EXTRA PD13 1/0	PZA	\$ 415.96	2.00	\$ 831.92	2.00	\$831.92	0.00	\$0.00			2.0000	\$831.92	0.0000	\$0.00
12	SUM. Y COL. DE CABLE ACSR SEMIAISLADO 15KV, CAL 1/0	ML	\$ 70.94	156.00	\$ 11,066.64	136.00	\$9,647.84	0.00	\$0.00			136.0000	\$9,647.84	20.0000	\$1,418.80
13	SUM. Y COL. DE ESTRUCTURA M.T. VR20, CAL. 1/0 (VOLADA DE REMATE, 2 FASES, RETORNO POR TIERRA)	PZA	\$ 3,800.57	2.00	\$ 7,601.14	2.00	\$7,601.14	0.00	\$0.00			2.0000	\$7,601.14	0.0000	\$0.00
14	SUM. Y COL. DE ESTRUCTURA M.T. VS20, CAL. 1/0 (VOLADA, CRUCETA SENCILLA, 2 FASES, RETORNO POR TIERRA)	PZA	\$ 2,353.31	1.00	\$ 2,353.31	1.00	\$2,353.31	0.00	\$0.00			1.0000	\$2,353.31	0.0000	\$0.00
15	SUM. Y COL. DE POSTE DE CONCRETO 12-750	PZA	\$ 8,810.29	2.00	\$ 17,620.58	2.00	\$17,620.58	0.00	\$0.00			2.0000	\$17,620.58	0.0000	\$0.00
16	SUM. Y COL. DE RETENIDA RPP 1/0 (POSTE-POSTE BAJA TENSION)	PZA	\$ 1,839.77	1.00	\$ 1,839.77	1.00	\$1,839.77	0.00	\$0.00			1.0000	\$1,839.77	0.0000	\$0.00
17	SUM. Y COL. DE RETENIDA RVE 1/0 (RETENIDA VOLADA A ESTACA (ZANCLA)	PZA	\$ 9,481.67	1.00	\$ 9,481.67	1.00	\$9,481.67	0.00	\$0.00			1.0000	\$9,481.67	0.0000	\$0.00
18	SUM. Y COL. DE RETENIDA RVP 1/0 (RETENIDA VOLADA POSTE (ZANCLA)	PZA	\$ 5,665.83	1.00	\$ 5,665.83	1.00	\$5,665.83	0.00	\$0.00			1.0000	\$5,665.83	0.0000	\$0.00
19	SUM. Y COL. DE TRANSFORMADOR AUTOPROTEGIDO 25 KVA, 13,200-120/240 V, VS 20CF-1/0	PZA	\$ 43,989.20	1.00	\$ 43,989.20	1.00	\$43,989.20	0.00	\$0.00			1.0000	\$43,989.20	0.0000	\$0.00
	PARTIDA C: BAJA TENSION EN CALLE HIDALGO														
20	SUM. Y COL. DE ACOMETA AEREA CON CABLE PSD 1+1-6, INCLUDE TENDIDO Y CONEXION A MURETE	LOTE	\$ 781.63	20.00	\$ 15,632.60	20.00	\$15,632.60	0.00	\$0.00			20.0000	\$15,632.60	0.0000	\$0.00
21	SUM. Y COL. DE BAJANTE DE TIERRA FISICA FINAL DE CIRCUITO	PZA	\$ 1,175.40	2.00	\$ 2,350.80	2.00	\$2,350.80	0.00	\$0.00			2.0000	\$2,350.80	0.0000	\$0.00
22	SUM. Y COL. DE CABLEADO AL PSD-600V CEDULA 2+1-1/0 AWG	ML	\$ 83.52	174.00	\$ 14,532.48	174.00	\$14,532.48	0.00	\$0.00			174.0000	\$14,532.48	0.0000	\$0.00
23	SUM. Y COL. DE ESTRUCTURA B.T. P3, CAL. 4 (DE PASO, 1 NEUTRO, 2 FASES)	PZA	\$ 1,137.74	2.00	\$ 2,275.48	2.00	\$2,275.48	0.00	\$0.00			2.0000	\$2,275.48	0.0000	\$0.00
24	SUM. Y COL. DE ESTRUCTURA B.T. R3, CAL. 4 (REMATE, 1 NEUTRO, 2 FASES)	PZA	\$ 891.00	2.00	\$ 1,782.00	2.00	\$1,782.00	0.00	\$0.00			2.0000	\$1,782.00	0.0000	\$0.00
25	SUM. Y COL. DE ESTRUCTURA B.T. R3/R3, CAL. 4 (DOBLE REMATE PARA TRAMO FLOJO)	PZA	\$ 1,581.34	1.00	\$ 1,581.34	1.00	\$1,581.34	0.00	\$0.00			1.0000	\$1,581.34	0.0000	\$0.00
26	SUM. Y COL. DE POSTE DE CONCRETO 9-400	PZA	\$ 5,686.83	2.00	\$ 11,373.66	2.00	\$11,373.66	0.00	\$0.00			2.0000	\$11,373.66	0.0000	\$0.00
27	SUM. Y COL. DE RETENIDA RSA 1/0 (RETENIDA SENCILLA ANCLA BAJA TENSION)	PZA	\$ 3,743.13	1.00	\$ 3,743.13	2.00	\$7,486.26	0.00	\$0.00			2.0000	\$7,486.26	-1.0000	-\$3,743.13
	PARTIDA E: ALUMBRADO ACCESO A CALLE HIDALGO														
28	SUM. Y COL. DE BAJANTE DE TIERRA FISICA FINAL DE CIRCUITO	PZA	\$ 1,175.40	2.00	\$ 2,350.80	1.00	\$1,175.40	0.00	\$0.00						

INICIO DE OBRA

FECHA DE REALIZACIÓN:	24 de noviembre de 2020		DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS		NOMBRE :	CELEC INSTALACIONES, S.A. DE C.V.			
OBRA:	"AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA CALLE MIGUEL HIDALGO EN LA COMUNIDAD EL LIBREERO"		EXTENSIÓN DE LÍNEA ELÉCTRICA 2 FASES CABLE SEMIAISLADO CAL 1/0 CON UNA LOGITUD DE 196.00 MTS, 5 PZAS POSTE OCT. DE CONCRETO 12-750, 2 PZAS POSTE OCT. DE CONCRETO 9-400, 1 PZA POSTE OCT. CONCRETO 7-500, 1 PZA TRANSFORMADOR AUTOPROTEGIDO 25 KVA, 2F. 13,200-120/240 V; RED SECUNDARIA 2+1-1/0 CON UNA LOGITUD DE 174.00 MTS, RED DE ALUMBRADO PUBLICO 2+1-4 CON UNA LOGITUD DE 446.00 MTS, 9 PZAS LAMPARAS TIPO LED DE 55 W Y 1 CONTROL FOTOELECTRICO PARA EL ALUMBRADO PUBLICO		DOMICILIO :	INDEPENDENCIA 134 INT.202, ZONA CENTRO, LEON, GTO.			
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.				R.F.C.:	CN 970401 B70			
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.				REG. O.P.M.:	GTO-SOP/PUC-2000-2012			
CONTRATO:	OPM-SFR/2020-080				TELEFONO:	477 7136373, 477 7136474			
PERIODO DE EJECUCIÓN					RESUMEN DE GARANTIAS				
FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANIA AFIANZADORA:
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	19-oct-20	17-nov-20	IMPORTE CONTRATADO	\$440,654.70	ANTICIPO	N/A	N/A	N/A	N/A
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO			IMPORTE AMPLIACION		CUMPLIMIENTO	2195991-0000	19-oct-20	\$ 44,065.47	Liberty Fianzas
TERMINO DE PRORROGA			LIQUIDACION	\$0.00	AMPLIACION	N/A	N/A	N/A	N/A
CONVENIOS AL CONTRATO					VICIOS OCULTOS				
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		IMPORTE AJUSTE DE COSTOS						
DIFERIMIENTO:			TOTAL						
PRORROGA:			IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA		\$436,129.16				
AMPLIACION:			IMPORTE TOTAL COBRADO		\$436,129.16				
LIQUIDACION:			SALDO A CANCELAR		\$4,525.54				
DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA									
SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO									

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1		EST. 2		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM		
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	
						FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	19-oct-20 02-nov-20	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	03-nov-20 17-nov-20	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL				
29	SUM. Y COL. DE CABLEADO AL PSD-600V CEDULA 2+1-4AWG	ML	\$ 48.53	174.00	\$ 8,444.22	174.00	\$8,444.22	0.00	\$0.00					
30	SUM. Y COL. DE EQUIPO DE MEDICION Y CONTROL DE ALUMBRADO COMBINACION 2X30 AMP.	PZA	\$ 9,048.44	1.00	\$ 9,048.44	1.00	\$9,048.44	0.00	\$0.00					
31	SUM. Y COL. DE ESTRUCTURA B.T. P3, CAL. 4 (DE PASO, 1 NEUTRO, 2 FASES)	PZA	\$ 1,137.74	2.00	\$ 2,275.48	3.00	\$3,413.22	0.00	\$0.00					
32	SUM. Y COL. DE ESTRUCTURA B.T. R3, CAL. 4 (REMATE, 1 NEUTRO, 2 FASES)	PZA	\$ 891.00	2.00	\$ 1,782.00	2.00	\$1,782.00	0.00	\$0.00					
33	SUM. Y COL. DE ESTRUCTURA B.T. R3/R3, CAL. 4 (DOBLE REMATE 2+1) EN L	PZA	\$ 1,581.34	1.00	\$ 1,581.34	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00					
34	SUM. Y COL. DE LUMINARIO MARCA PHILIPS MODELO MINI VIEW DE 54W, CURVA LEZ, 7 PINES, TAPA CIERRA CIRCUITOS, BRAZO DE Fe GALV. DE 1800X1500X51MM, ABRAZADERA 2BS, FOCO, CABLE DE Cu THHN 5/241-109W5	PZA	\$ 5,421.20	5.00	\$ 27,106.00	5.00	\$27,106.00	0.00	\$0.00					
PARTIDA E: ALUMBRADO ACCESO A CALLE HIDALGO														
35	SUM. Y COL. DE BAJANTE DE TIERRA FISICA FINAL DE CIRCUITO	PZA	\$ 1,175.40	1.00	\$ 1,175.40	1.00	\$1,175.40	0.00	\$0.00					
36	SUM. Y COL. DE CABLEADO AL PSD-600V CEDULA 2+1-4AWG	ML	\$ 48.53	272.00	\$ 13,200.16	272.00	\$13,200.16	0.00	\$0.00					
37	SUM. Y COL. DE ESTRUCTURA B.T. P3, CAL. 4 (DE PASO, 1 NEUTRO, 2 FASES)	PZA	\$ 1,137.74	3.00	\$ 3,413.22	3.00	\$3,413.22	0.00	\$0.00					
38	SUM. Y COL. DE ESTRUCTURA B.T. R3, CAL. 4 (REMATE, 1 NEUTRO, 2 FASES)	PZA	\$ 891.00	2.00	\$ 1,782.00	1.00	\$891.00	0.00	\$0.00					
39	SUM. Y COL. DE LUMINARIO MARCA PHILIPS MODELO MINI VIEW DE 54W, CURVA LEZ, 7 PINES, TAPA CIERRA CIRCUITOS, BRAZO DE Fe GALV. DE 1800X1500X51MM, ABRAZADERA 2BS, FOCO, CABLE DE Cu THHN 5/241-109W5	PZA	\$ 5,421.20	4.00	\$ 21,684.80	4.00	\$21,684.80	0.00	\$0.00					
40	SUM. Y COL. DE RETENIDA RSA 110 (RETENIDA SENCILLA ANCLA BAJA TENSION)	PZA	\$ 3,743.13	1.00	\$ 3,743.13	1.00	\$3,743.13	0.00	\$0.00					
PARTIDA F: REUBICACION DE LINEA DE BAJA TENSION														
41	MANO DE OBRA POR DESCONECTAR Y CONECTAR CIRCUITO SECUNDARIO	LOTE	\$ 452.38	1.00	\$ 452.38	1.00	\$452.38	0.00	\$0.00					
42	MANO DE OBRA POR REUBICAR ESTRUCTURA SECUNDARIA	PZA	\$ 572.73	1.00	\$ 572.73	1.00	\$572.73	0.00	\$0.00					
43	MANO DE OBRA POR REUBICAR POSTE DE CONCRETO DE 9-450	PZA	\$ 2,740.07	1.00	\$ 2,740.07	1.00	\$2,740.07	0.00	\$0.00					
44	MANO DE OBRA POR REUBICAR ACOMETIDAS, INCLUYE: CABLE ADICIONAL	PZA	\$ 455.20	5.00	\$ 2,276.00	5.00	\$2,276.00	0.00	\$0.00					
45	SUM. Y COL. DE BAJANTE DE TIERRA FISICA FINAL DE CIRCUITO	PZA	\$ 1,175.40	1.00	\$ 1,175.40	1.00	\$1,175.40	0.00	\$0.00					
46	SUM. Y COL. DE RETENIDA RSA 110 (RETENIDA SENCILLA ANCLA BAJA TENSION)	PZA	\$ 3,743.13	2.00	\$ 7,486.26	2.00	\$7,486.26	0.00	\$0.00					
PARTIDA G: TRAMITES Y GESTORIAS														
47	PAGO A LA C.F.E. POR CONCEPTO DE REVISION Y SUPERVISION DE PROYECTO	PZA	\$ 24,000.00	1.00	\$ 24,000.00	0.00	\$0.00	1.00	\$24,000.00					
48	PAGO A LA CFE POR CONCEPTO DE LIBRANZA ELECTRICA	PZA	\$ 4,500.00	1.00	\$ 4,500.00	0.00	\$0.00	1.00	\$4,500.00					
49	TRAMITES Y GESTORIA A.C.F.E.	PZA	\$ 7,828.80	1.00	\$ 7,828.80	0.00	\$0.00	1.00	\$7,828.80					

IMPORTE CONTRATADO	\$440,654.70	\$379,874.74	\$339,644.61	\$36,328.80				\$211,704.14	\$1,391.33
IMPORTE DE AMPLIACION		\$60,779.96	\$54,343.14	\$5,812.61			\$33,872.66	\$222.61	
IMPORTE DE LIQUIDACION	\$0.00	\$440,654.70	\$393,987.75	\$421,141.41			\$245,576.80	\$1,613.94	
TOTAL	\$440,654.70								
(MENOS) TOTAL ESTIMADO	\$436,129.16								
PENAS CONVENCIONALES (SANCION)									
SALDO A CANCELAR	\$4,525.54								
SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA									

RAZONES QUE JUSTIFIQUEN LA APLICACIÓN DE PENAS CONVENCIONALES O DEL SOBRECOSTO

INICIO DE OBRA

FECHA DE REALIZACIÓN:	24 de noviembre de 2020		DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS	NOMBRE :	CELEC INSTALACIONES, S.A. DE C.V.			
OBRA:	"AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA CALLE MIGUEL HIDALGO EN LA COMUNIDAD EL LIEBRERO"		EXTENSIÓN DE LÍNEA ELÉCTRICA 2 FASES CABLE SEMIAISLADO CAL 1/0 CON UNA LOGITUD DE 196.00 MTS, 5 PZAS POSTE OCT. DE CONCRETO 12-750, 2 PZAS POSTE OCT. DE CONCRETO 9-400, 1 PZA POSTE OCT. CONCRETO 7-500, 1 PZA TRANSFORMADOR AUTOPROTEGIDO 25 KVA, 2F. 13,200-120/240 V; RED SECUNDARIA 2+1-1/0 CON UNA LOGITUD DE 174.00 MTS, RED DE ALUMBRADO PUBLICO 2+1-4 CON UNA LOGITUD DE 446.00 MTS, 9 PZAS LAMPARAS TIPO LED DE 55 W Y 1 CONTROL FOTOELECTRICO PARA EL ALUMBRADO PUBLICO	DOMICILIO :	INDEPENDENCIA 134 INT.202, ZONA CENTRO, LEON, GTO.			
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.			R.F.C. :	CIN 970401 B70			
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.			REG. O.P.M. :	GTO-SOP/PUC-2000-2012			
CONTRATO:	OPM-SFR/2020-080			TELEFONO:	477 7136373, 477 7136474			
PERIODO DE EJECUCIÓN				RESUMEN DE GARANTIAS				
FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANIA AFIANZADORA:
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	19-oct-20	17-nov-20	\$440,654.70	ANTICIPO	N/A	N/A	N/A	N/A
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO				CUMPLIMIENTO	2195991-0000	19-oct-20	\$ 44,065.47	Liberty Fianzas
TERMINO DE PRORROGA				AMPLIACIÓN	N/A	N/A	N/A	N/A
CONVENIOS AL CONTRATO				VICIOS OCULTOS				
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		IMPORTE AJUSTE DE COSTOS					
DIFERIMIENTO:			TOTAL					
PRORROGA:			IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$436,129.16				
AMPLIACIÓN:			SANCION					
LIQUIDACIÓN:			IMPORTE TOTAL COBRADO	\$436,129.16				
				SALDO A CANCELAR	\$4,525.54			
DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA								
SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO								

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1		EST. 2				TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
						FECHA PERIODO DEL	19-oct-20	03-nov-20	FECHA PERIODO DEL	03-nov-20					
						PERIODO AL	02-nov-20	17-nov-20	PERIODO AL	17-nov-20					
	SALDO A FAVOR DE LA CONTRATANTE		\$4,525.54												

CELEC INSTALACIONES, S.A. DE C.V.
CONTRATISTA

ARQ. JOSE MARTIN GONZALEZ PEREZ
SUPERVISOR